
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 80550 Federspeicher f. Grümer AK-Typ 1 Stück 50,86 50,86

Federspeicher für Grümer AK-Typen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,20 kg

2 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 1 Stück 44,98 44,98
Knott Federspeicher bis 2000 kg, 
für Handbremshebel Ausf. "KH"
Hülse 220 x 50 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SK
Versandgewicht: 1,64 kg

3 10108 GEKA Kabelverbinder-Dose, leer 10 Stück 1,74 17,40
GEKA Kabelverbinder-Dose, leer
H: 84 x B: 84 x T: 40 mm
Zolltarifnr.:  85369085   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,41 kg

4 60203 FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED 
weiß

3 Stück 6,23 18,69

FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, 
mitRückstrahler, Winkelhalter, 1 m Flachkabel 
(2 x 0,75 mm²), 12/24 Volt
H: 65 x B: 100 x T: 33 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,29 kg

5 662 Versandkostenpauschale Nachtversand bis 
10 kg

1 Stück 14,90 14,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 146,83
19% MwSt. 27,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 174,73

57223 Kreuztal-Krombach
Hagenerstr. 231

Rechnung
Lieferung DI211201752 vom 15.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL. HR. 
KIESEWETTER;

Kundennr.: 18903
15. Dezember 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Ann-Kathrin Nagel
+49(0)54094034113
+49(0)5409403434
a.nagel@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Krombacher Anhänger Vertrieb
Inhaber: Rainer Kiesewetter



Lief. an Adresse
Krombacher Anhänger Vertrieb
Inhaber: Rainer Kiesewetter
Hagenerstr. 231
57223 Kreuztal
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201402 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,535
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